
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕНОВСКОЕ 

 В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

От 21.10.2021 г. № 32/4                                                                                                      

  
 

 

Об утверждении адресного перечня дворовых 

территорий поселения Кленовское, подлежащих 

уборке и содержанию в 2022 году  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Распоряжением 

Департамента экономической политики и развития г. Москвы от 06.10.2016 № 31-Р «О признании 

утратившими силу распоряжений Департамента экономической политики и развития города 

Москвы», Уставом поселения Кленовское  

 

 

Совет депутатов поселения Кленовское 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить адресный перечень дворовых территорий поселения Кленовское, подлежащих 

уборке и содержанию в 2022 году согласно приложению к настоящему решению.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

на официальном сайте поселения Кленовское в городе Москве. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Кленовское 

– Зенина В.Н. 

 

 

 

 

Глава поселения Кленовское                                                                                                 В.Н. Зенин 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://lawru.info/dok/2003/10/06/n80548.htm


 

Приложение  

к решению  Совета депутатов 

поселения Кленовское 

от 21.10.2021 № 32/4 

Адресный перечень содержания дворовых территорий в 2022 году 

    

№ 

п/п 
Адм Адрес ДТ S уб, кв.м 

1 2 3 7 

1 Кленовское Ул. Октябрьская, д. 1,2,4 11666,4 

2 Кленовское Ул. Октябрьская, д. 5,6,7 29788,1 

3 Кленовское 
Ул. Октябрьская, д. 3,  

 ул. Мичурина,д.3,3Ак1, 3Ак2 
12603,6 

4 Кленовское ул. Мичурина,д.1 6877,6 

5 Кленовское ул. Мичурина,д.4 5071 

6 Кленовское 
ул. Мичурина,д.2,  

 ул. Центральная д.7 
6372,3 

7 Кленовское ст. Чернецкое д.1 2106,5 

    
ИТОГО: 74 485,50 

 


